Республика Адыгея

Совет народных депутатов

 муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение» 385112, а. Старобжегокай,

ул. Ленина, 35/1,
эл. адрес: info@stb01.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ тIысыпIэм» иадминистрацие

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,

ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/1

эл. адрес: info@stb01.ru

Совет народных депутатов муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

от «15» февраля 2018 г.                        №116- 2                                 а. Старобжегокай

«О внесении изменений в Устав
  муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»:
1.1 Пункт 9 части 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«9) утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования, произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение» _____________________ А.Б. Хатит

Глава муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение» _____________________ А.И. Барчо

«» «Старобжегокайское сельское поселение» _____________________А.И. Барчо